
ZARZĄDZENIE NR 8/20
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1145), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela upoważnienia Małgorzacie Bielec - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, m.in. do podpisywania umów na ubezpieczenia, dostawę wody, odbiór ścieków, nieczystości, na zakup 
usług telekomunikacyjnych i usługi BIP.

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje do 31 grudnia 2020 roku i w każdym czasie może być odwołane.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Łukasz Piróg

Id: 1B866B37-2792-40CC-A826-B20A341124A0. Podpisany Strona 1




